
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/164/13 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 260, zm.: Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 

227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z Nr 106, poz. 675, Nr 

152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, z 2011r. z 2011r. Nr 5, poz.13, Nr 159, poz. 945 i Nr 222, poz. 1321, z 

2012 r. poz. 472 i poz. 965) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych w powiecie wieruszowskim, na 

cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dotyczące:  

1) prowadzenia robót w pasie drogowym;  

2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarzą-

dzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego:  

a) sieci i przyłączy wodociągu,  

b) sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej,  

c) pozostałych rodzajów urządzeń; 

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam;  

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3. 

§ 2. 1. Za każdy dzień zajęcia 1 m² powierzchni jezdni na cele, o których mowa w § 1 pkt 1 i 4:  

1) do 20% szerokości jezdni – 3,0 zł;  

2) powyżej 20% do 50% szerokości jezdni – 5,0 zł;  

3) powyżej 50% szerokości jezdni – 8,0 zł. 

2. Dla pozostałych elementów pasa drogowego ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa 

drogowego – 3,0 zł. 

§ 3. 1. Roczna stawka opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego w celu, o którym mowa w:  

1) § 1 pkt 2 lit. „a” i „b”:  

a) w obszarze zabudowanym – 25,00 zł,  

b) poza obszarem zabudowanym – 8,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 5698



2) § 1 pkt 2 lit. „c”:  

a) w obszarze zabudowanym – 40,00 zł,  

b) poza obszarem zabudowanym – 24,00 zł. 

2. Roczna stawka za zajęcie 1 m² pasa drogowego za umieszczenie urządzeń na drogowym obiekcie inży-

nierskim, na cele określone w § 1 pkt 2 – 200,00 zł. 

§ 4. 1. Za każdy dzień zajęcia 1 m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu na 

cele, o których mowa w § 1 pkt 3, przez umieszczenie obiektu budowlanego/stoiska handlowego – 0,60 zł.  

2. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego na cele, o których mowa w § 1 pkt 3, przez umieszczenie:  

1) reklam, za wyjątkiem określonym w pkt 2 - 2,0 zł za 1 m2 powierzchni reklamy;  

2) tablic, plansz, itp. zawierających informacje o gminie, powiecie, województwie – 0,10 zł za 1 m2 po-

wierzchni tablicy, planszy, itp. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/104/12 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 28 listopada 2012 r. w 

sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 14 grudnia 2012 r. poz. 

4531).  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Powiatu Wieruszowskiego: 

Andrzej Żóraw 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5698


		2013-12-18T12:14:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




